２０２４年２月
                            東京慈恵会医科大学附属病院

特別療養環境室（差額ベット代）の改定について（お知らせ）

平素より当院の診療にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

当院では、昨今の物価の高騰に伴い、２０２４年３月１日から特別療養環境室（差額ベット代）の料金を、

下記のとおり改定させていただきます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１.改定日 ： ２０２４年３月１日（金）

2.特別療養環境室（差額ベット代）の料金(税込み)

※3N（産科）病棟については原則非課税となります。

室料区分 改訂前 改訂後

特別室A 176,000円 198,000円

特別室B 81,400円 88,000円

特別室C 42,900円 45,100円

特別室C 40,700円 42,900円

個室 28,600円 29,700円

４人室 7,150円 7,700円

個室 26,400円 27,500円

４人室 6,600円 7,150円

個室 40,700円 42,900円

個室 28,600円 29,700円

個室 25,300円 26,400円

４人室 4,950円 5,500円

個室 28,600円 29,700円

個室 25,300円 26,400円

４人室
（幼児）

7,150円 7,700円

４人室
（学童）

7,150円 7,700円

N棟4階・5階

付き添いあり

付き添いなし

病棟

E棟

N棟3階

金額（１日につき）

　中央棟